
 

 

Visma er ledende leverandør av produkter og tjenester som gjør virksomheter mer effektive. Konsernet leverer programvare, outsourcingstjenester, 
innkjøpsløsninger, innfordringstjenester, butikkdataløsninger, samt IT-relatert utviklings- og konsulentvirksomhet. Visma forenkler og automatiserer 
virksomhetsprosesser innenfor både privat og offentlig sektor, og har 240 000 kunder i Nord-Europa. Konsernet har 4 300 ansatte og hadde i 2010 en 
omsetning på NOK 4 168 mill. Se visma.no og visma.com 
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Visma kjøper regnskapsbyråer i Stavanger og Egersund  
 
Visma er allerede Norges største regnskapsbyråkjede, og utvider nå ytterligere. Selskapet kjøper 
Stavanger Regnskap AS og Egersund Regnskap AS.  
 
- Vi har som målsetting å være den ledende og klart største aktøren i 
de områdene vi er lokalisert. For å oppnå dette, satser vi på økt salg 
mot nye og eksisterende kunder, men også på oppkjøp, forteller Jon 
Aadne Aadnesen, administrerende direktør i Visma Services Norge.  

”For å nå målsettingen om å være den 
ledende aktøren i de områdene vi er 
lokalisert, satser vi på både økt salg og 
oppkjøp”   

Fra før av har Visma 930 ansatte innen outsourcing av regnskap,  
lønn og økonomisk rådgivning ved 55 kontorer i Norge.  
 
- Kriteriene for å kjøpe et regnskapskontor vil alltid være at de er godt ledet, at de har god kvalitet, og ikke 
minst god inntjening. I tillegg må de ha en kundemasse og en størrelse som vi anser interessant. Når vi nå har 
inngått avtale om kjøp av Stavanger Regnskap AS og Egersund Regnskap AS er det fordi de oppfyller alle 
disse kriteriene, sier Jon Aadne Aadnesen videre.  
 
Stavanger Regnskap AS er ledet av tidligere styreleder i NARF, Ove Gloppen. Selskapet har 14 ansatte og er 
lokalisert i Stavanger sentrum. Egersund Regnskap AS har 10 ansatte, og Visma legger opp til at de to 
kontorene i Egersund flytter sammen.  
 
Begge selskaper blir fusjonert med Visma Services Norge AS.  
   
 
 
For mer informasjon, kontakt: 
Jon Aadne Aadnesen, administrerende direktør i Visma Services Norge, 907 68 983 
May Britt Martinsen, viseadministrerende direktør i Visma Services Norge, 913 38 094  
 
 
 


	          

